

Opatów, dn. 09.06.2025 r.

Zamawiający:
Gmina Opatów
ul. T. Kościuszki 27
42-152 Opatów

INFORMACJA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Ubezpieczenie Gminy Opatów”
(znak sprawy: IR.271.6.2025.WS)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z *art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)*, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 3:

Prosimy o przesunięcie oferty na dzień 10.06.2025r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje o przesunięciu terminu składania i otwarcia ofert na 11.06.2025 r. (godzina bez zmian) i wskazuje Ogłoszenie o zmienia ogłoszenia nr 2025/BPZ 00266622 z dnia 2025.06.06.

Pytanie 68:

W związku z zapisem w SWZ pkt 3.6.1, tj.:

3.6.1.Zamawiający wymaga, aby Zamawiający (Ubezpieczający/Ubezpieczony) nie był zobowiązany do pokrywania strat Wykonawcy działającego w formie towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych przez wnoszenie dodatkowej składki, zgodnie z art. 111 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej (Dz.U. 2024 poz. 838 t.j.).

Prosimy o zmianę zapisu na:

„Zamawiający dopuszcza z chwilą zawarcia umowy ubezpieczenia uzyskanie członkostwa w towarzystwie ubezpieczeń wzajemnych niezwiązanego z nabywaniem udziałów kapitale zakładowym tego towarzystwa (zaangażowaniem właścicielskim) oraz niepociągającego za sobą zobowiązania do udziału w pokrywaniu straty towarzystwa przez wnoszenie dodatkowej składki ubezpieczeniowej w całym okresie realizacji zamówienia”.

Brak zgody może skutkować niezłożeniem oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, jednakże wskazuje tożsamą intencję ww. zapisów, czyli brak zobowiązania do pokrywania strat towarzystwa. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza, z chwilą zawarcia umowy ubezpieczenia, uzyskanie statutu członka towarzystwa ubezpieczeń wzajemnych na czas realizacji zamówienia, jednakże niezwiązanego z nabywaniem udziałów w kapitale zakładowym tego towarzystwa (zaangażowaniem właścicielskim) oraz niepociągającego za sobą zobowiązania do udziału w pokrywaniu straty towarzystwa przez wnoszenie dodatkowej składki ubezpieczeniowej w całym okresie realizacji zamówienia.

Pytanie 69:

Prosimy o przełożenie terminu składania ofert na dzień 11-06-2025 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje odpowiedź na pytanie nr 3.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 i 8 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320) powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

.....
Kierownik zamawiającego lub osoba
upoważniona do podejmowania czynności
w jego imieniu